
Veras søger en styling- og butiksassistent

Har du flair for styling og ved du, hvad der rykker af tendenser i modebilledet og på
TikTok, elsker du genbrug og vintage ligeså højt som os, og er du den fødte stylist og
sælger? Så er du Veras nye styling- og butiksassistent.
 
Som butiksassistent vil dit primære fokus være at servicere Veras kunder og stå for, at
butikken spiller tip top med alt fra visuelt udtryk i vinduerne, til varer og udtryk i butikken på
Studiestræde i København. Du vil desuden assistere med udvælgelse og prissætning af tøj
samt bidrage til udvikling af content fra butikken til Veras Instagram og TikTok. 

Som Styling- og butiksassistent kommer du også til at hjælpe til med afviklingen af Veras
Market i København, hvor du også vil sortere samt udvælge tøj til Veras butik. 

Dine kompetencer
Du er serviceminded, udadvendt og smilende
Du er visuel, kreativ og har sans for styling, æstetik og brugen af farver
Du elsker genbrug og det er et plus, at du har erfaring med gensalg af brugt 
Du er aktiv på de sociale medier og har en stor interesse for mode og trends
Du har kendskab til modescenen og ved hvilke tendenser der rykker
Du er selvkørende, initiativrig og ikke bange for at råbe højt
Du har erfaring med servicefaget

Du bliver en del af et team hvor vi alle hjælpes ad om den fælles mission at bekæmpe
tøjspild og hjælpe danskerne til at få en mere bæredygtig og cirkulær garderobe, hvor alt
tøj har værdi. Her er højt til loftet, kort fra tanke til handling, store armbevægelser og store
ambitioner. Vi arbejder dedikeret, fokuseret og ambitiøst - men altid med et glimt i øjet.

Om stillingen
Stillingen er på 20-30 timer om ugen oftest på hverdage fra kl. 10-18, men weekend arbejde
kan også forekomme. Opstart i slutningen august og senest d. 1. september afhængig af
aftale. 
Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen. Kort ansøgning og CV sendes hurtigst
muligt til contact@verasvintage.dk. Deadline er senest 3. august 2025. Vi indkalder til
samtale løbende i juni og august. For yderligere, kontakt os på mailen:
contact@verasvintage.dk

Om Veras
Veras er sat i verden for at alle, let og tilgængeligt, kan forny deres garderobe bæredygtigt
og for at revolutionere danskernes forbrugsvaner, bekæmpe tøjspild og gøre verden til et
grønnere sted. Veras afholder nogle af landets mest populære genbrugstøjmarkeder i
København Odense og Aarhus, og har en vintage- og tøjbyttebutik i København, et digitalt
magasin og en webshop.


